Pseudo Beda, *Hom.* III, 70; PL 94, 450B-C14+451B13-D, amb algunes variants.

192.- f. 102: 「Dominica infra oct[abas] Omnia Sanctorum, d? s? que f?」. (nota del s. xv referida al núm. 191).

193.- f. 103v.-104: INCIPIT UITA SANCTI ERMENGAUDI EPISCOPI URGELLENESIS. *Lect. I-IV*. Est autem in urgellensis cerdaniensisque patrie confinibus locus quidam Barensis nuncupatus... qui caduci mundi linquens speciem, ad perpetuam transuolavit requiem.

P. Pujol i Tubau, «El breviari de Cuixà», a : *Butlletí de la Biblioteca de Catalunya*, 6 (1920-1922), p. 339, *Lectio XI-XII*.

194.- f.104: 「Secundum nocturnum faci[mus...]. Homelia H[omo] quidam peregere. Require, II.」.

195.- f. 104-104v.: VI IDUS NOUEMBRIS. *Lect. I-II*. Rome, natalis sanctorum martirum Claudi, Nicostrati, Simphoriani, Castorii, Simplicii, imperantibus Diocleciano et Maximiano... et Christo domino informauit.

Eodem die, natalis sanctorum III^{or} coronatorum, idest Seuerini, Seueriani, Carpofori et Victorini. Hii cum impellerentur... *Lect. III*... ac locus quatuor coronatorum nomine insignis.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 8-xi¹⁻², ed. Dubois-Renaud, p. 3-76-377; PL 123, 391A-392B.

196.- f. 104v.-105v.: INCIPIT LIBELLUS ATHANASII PATRIARCHE CIUTATIS MAGNE ALEXANDRINE, DE PASSIONE YMAGINIS DOMINI SALUATORIS, QUE A FIDELIBUS COLITUR V^o IDUS NOUEMBRIS. *Lect. I-IV*. Dilectissimi, sancte ecclesie filii, aures simul cordis et corporis erigite... Ad hec mirabilis conuua, tacitum uulnus suo pectore seruans siluit.

Barcelona, Bib. Universitària, ms. 1158.

197.- f. 105v.-106: EADEM DIE. NATALIS SANCTI TEODORI MARTIRIS TEMPORIBUS MAXIMIANI ET MAXIMINI IMPERATORUM. *Lect. V-VIII.* Qui cum esset miles et uere christianus, adactus est ad brincham prepositum legionis... in possessionem suam, in locum qui appellatur Eucaita.

Ado Viennensis, *Martyrologium*, 9-xi; ed. Dubois-Renaud, p. 378; PL 123, 392B-D.

198.- f. 106-106v.: Leccio sancti euangelii Yohannem. In illo tempore. *Sciens dominus in cruce...* Et reliqua (Jo 19,2).

Lect. IX-XII. Quis potest que facit ita disponere, quomodo disposuit homo iste qui passus est?... qui lingua promitur sic arundo dici potest littera, que arundine scribitur.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannem*, 119; CCL 36,659-660; PL 92, 941D-915B.

199.- f. 106v.-108: TRANSITUS BEATI MARTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS, QUI OBIUIT IIIº IDUS NOUEMBRIS. *Lect. I-VIII.* In temporibus illis, beatissimus Martinus obitum suum longe ante presciuit,... qui adfuerunt iam in exanimi corpore, glorificati hominis uidisse se gloriam.